ﬁ S3 - System Skumtval (Sensor)

Think ahead.

Tork Exklusiv Skumtval

Artikel 500902
ﬁ Egenskap Vitt Skum

System S3 - System Skumtval
(Sensor)

Luxury Soft
Foam Soap

Tvaldoft Parfymerad
Volym 800 ml
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Farg Transparent

Tork Exklusiv Skumtval ar en skonsam och dermatologiskt testad
tval med diskret doft. Den ger ett rikt lodder och gor huden
markbart len efter anvandning.

Premiumkvalitet: Ger ett behagligt I6dder,
skonsam mot huden och passar utmarkt
for vanlig handtvatt.

Diskreta doftamnen

Hygienisk: forsluten refillflaska med
engangspump minskar risken for
korskontaminering vid pafylining.

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning
7322540443875

1

160 mm

72 mm

109 mm

1.3dm3

8l1g

8829

Plastpase

Transportforpackning
7322540443882

4

4

177 mm

158 mm

230 mm

6.4 dm3

3.2kg

3.7kg

Kartong

7322540569797
700

700

1389 mm

800 mm

1200 mm
1.1m3

567.7 kg

641.4 kg

S3 - System Skumtval (Sensor)

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com




Technical data

S3 - System Skumtval (Sensor)

Ingredienser

pH
Anvandningsmetod

Hallbarhetstid

I enlighet med gallande regelverk

Certifiering

Sakerhetsdatablad

Produkttest

Version

Vatten (aqua), natriumlauretsulfat, kokosamidopropylbetain, PEG-200-hydrogenerad glyceryl-palmat,
PEG-7 glycerylkokoat, pantenol, natriumcitrat, undecylenamidopropyltrimonium metosulfat,
propylenglykol, bensylalkohol, metylkloroisotiazolinon, metylisotiazolinon, trietylenglykol, propylenglykol,
magnesiumklorid, magnesiumnitrat, doft (parfym), citronsyra
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Applicera tval pa vata hander, tvéla in, skélj och torka med en pappershandduk fér engangsbruk.

Utgangsdatum &r 24 ménader efter produktionsdatum och finns tryckt pa forpackningens inner- och
yttersida. Férvara i transportlada i 0 och 30 °C.

De kosmetiska tvalarna som séljs under varumérket Tork &r tillverkade i enlighet med god
tillverkningssed (Good Manufacturing Practices, GMPs).

Produktens sékerhet har analyserats i enlighet med artikel 10 i EU:s kosmetikaftrordning (EG)

nr 1223/2009 och anses vara saker for manniskors halsa nar den anvands under normala eller rimligen
forutsebara férhallanden. Ingen forvantad betydande risk for méanniskors hélsa eller for miljon. Tvalen
uppfyller EU:s regelverk om djurforsok.

Produkten 6verensstammer med REACH-forordningen EG/1907/2006 och dess tillagg.

| enlighet med artiklarna 13 och 16 i EU-parlamentets férordning (EG) nr 1223/2009 och

det Europeiska radets forordning om kosmetiska produkter, anmalts till CPNP-registreringsnummer:
1540732

1ISO 22716 (God tillverkningssed)
1SO 9001 (Kvalitetshanteringssystem)
1SO 14001 (Miljiohanteringssystem)

Tillgangligt pa Tork webbsida

Dermatologiskt testad: resultaten frn de 48 timmar langa testerna pa hud har validerats av en extern
dermatolog for att visa att produkten ar "icke-irriterande”
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